
UCHWAŁA NR XVIII.92.2025 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 
nr 1187P w Gminie Białośliwie 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1986 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1187P w miejscowości Dworzakowo. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Wolny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D17AAA9-6972-42AE-A708-AEE6ED6ADDF7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XVIII.92.2025

Rady Gminy Białośliwie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D17AAA9-6972-42AE-A708-AEE6ED6ADDF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w formie uchwały. O ostatecznej lokalizacji 
przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa 
ruchu drogowego. 

Wskazanie lokalizacji nowego przystanku autobusowego w ciągu drogi powiatowej nr 1187P 
w miejscowości Dworzakowo odpowiada na potrzeby mieszkańców i wynika z potrzeby 
uzupełnienia sieci przystanków autobusowych na terenie Gminy Białośliwie, szczególnie w celu 
zapewnienia dojazdu dzieci i młodzieży do szkół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D17AAA9-6972-42AE-A708-AEE6ED6ADDF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.92.2025 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


